

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur		v Eur		
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029	m	4,18	49,00	204,62	204,62	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka PC z PH 8029	m	0,54	49,00	26,46	26,46	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky strmenovej 892501 s okom na JB	ks	7,45	37,00	275,72	275,72	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 180 mm	ks	17,21	37,00	636,70	636,70	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky strmenovej 892501 s okom na JB	ks	7,45	159,00	1 184,87	1 184,87	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo ku konzolám NN, VN - objímka strmeň 205 S HÁKOM 43-01 (892504) CEZ	ks	17,74	159,00	2 820,02	2 820,02	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm2)	ks	8,77	159,00	1 394,75	1 394,75	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA ŽAVES, 60ST. AES 4X16-120 -SO 130 CEZ	ks	12,88	159,00	2 047,28	2 047,28	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5001/2 (4x10 až 4x35 mm2 pre DP, strmeňom)	ks	9,77	37,00	361,42	361,42	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná AES 4X25-50 156004 CEZ	ks	6,85	37,00	253,52	253,52	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž puzdra koncového 5233/1 (16-120 mm2)	ks	4,72	37,00	174,49	174,49	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroizolačné káblové uzávery do 1kV EPKE 0044 25-50	ks	2,60	37,00	96,35	96,35	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej	ks	6,19	17,00	105,26	0,00	105,26
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepich. AES 10-95/10-95 - SLIP22.1 CEZ	ks	9,20	34,00	312,94	0,00	312,94
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Lano Alfe 25/4 ťahané ručne	km	1,80	7,00	12,60	12,60	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV (1-35mm)	ks	16,94	1,00	16,94	16,94	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVCZ 25-35 Káblové súbory silové, spojka NN s polymérovou izoláciou	ks	27,74	1,00	27,74	27,74	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obmedzovač prepätia pre NN LVA	ks	10,01	17,00	170,14	170,14	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obmedzovač prepätia ~ A~ nn LVA-440B-KL č.mater. 0001200107950	ks	37,07	17,00	630,16	630,16	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	2,57	68,00	174,62	0,00	174,62
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	1,33	100,00	133,20	0,00	133,20
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,28	17,00	55,69	55,69	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,28	17,00	38,76	38,76	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	3,28	34,00	111,38	111,38	0,00

25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8) s podl. ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,08	34,00	70,58	70,58	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,29	17,00	55,90	0,00	55,90
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	1,82	17,00	31,01	31,01	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník FeZn OU	ks	12,13	17,00	206,24	0,00	206,24
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,20	17,00	88,33	0,00	88,33
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	6,28	51,00	320,08	0,00	320,08
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	15,77	51,00	804,17	0,00	804,17
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 4x25	m	1,81	7 000,00	12 642,00	4 200,00	8 442,00
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 4x25 Kábel samonosný, hliníkový	m	1,80	7 000,00	12 600,00	12 600,00	0,00
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	9,34	68,00	634,85	0,00	634,85
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,54	68,00	172,99	0,00	172,99
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	5,17	23,80	123,09	0,00	123,09
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	67,33	3,00	202,00	202,00	0,00
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa RVO.P 63/3	ks	1 446,00	3,00	4 338,00	4 338,00	0,00
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výkonového modulátora stmievania	ks	147,60	3,00	442,80	442,80	0,00
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modulačná powerline jednotka, RS485 (Modbus), AC 220-240V, 63A/fáza, IP20	ks	1 449,60	3,00	4 348,80	4 348,80	0,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zdroja napájania	ks	43,20	3,00	129,60	129,60	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spinaný zdroj 230 V AC / 12 V DC na DIN lištu, 15 W	ks	31,20	3,00	93,60	93,60	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž systémovej jednotky	ks	256,80	3,00	770,40	770,40	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka verejného osvetlenia, DC 12V, RS232, RS485, ethernet, IP20, na DIN	ks	1 267,20	3,00	3 801,60	3 801,60	0,00
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž GPRS/3G routera	ks	64,80	3,00	194,40	194,40	0,00
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Router GPRS/EDGE 10/100 Mbit/s, RS232, RS485, RS422, MBUS, WiFi, anténa 5dBi	ks	542,40	3,00	1 627,20	1 627,20	0,00

47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dátový balík mobilného operátora, SIM karta, minimálne 200 MB dát/mesiac	ks	43,20	3,00	129,60	129,60	0,00
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konfigurácia riadiaceho systému stmievania	ks	816,00	1,00	816,00	816,00	0,00
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej	ks	6,19	470,00	2 910,24	1 081,00	1 829,24
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepich.AES 10-95/10-95 - SLIP22.1 CEZ	ks	8,29	470,00	3 897,24	3 897,24	0,00
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	6,06	30,00	181,80	181,80	0,00
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník VID-15-D89 pozinkovaný 1-remenný na oceľový stožiar, dĺžka 2 m, sklon 5 st.	ks	31,36	30,00	940,68	940,68	0,00
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	5,74	235,00	1 347,96	1 347,96	0,00
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla na stožiar do 10 kg	ks	14,68	235,00	3 448,86	2 702,50	746,36
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TITANIA X1 2915-L74445-350 - 18,5 W - alebo jeho ekvivalent	ks	288,00	82,00	23 616,00	23 616,00	0,00
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TITANIA X1 2925-L38445-550 - 28,5 W - alebo jeho ekvivalent	ks	324,00	125,00	40 500,00	40 500,00	0,00
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TITANIA X3 2925-L38445-1450 - 105 W - alebo jeho ekvivalent	ks	780,00	22,00	17 160,00	17 160,00	0,00
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TITANIA 291B-L59445-2500 - 68W - alebo jeho ekvivalent	ks	420,00	6,00	2 520,00	2 520,00	0,00
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2,57	1 200,00	3 081,60	3 081,60	0,00
60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	0,79	1 200,00	950,40	285,12	665,28
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	5,65	205,00	1 158,66	1 158,66	0,00
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1 rovný	ks	25,20	205,00	5 166,00	5 166,00	0,00
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Uličné svetidlá žiarivkové vaničkové, IP 65 jednotrubicové	ks	3,49	186,00	649,51	649,51	0,00
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	3,86	186,00	718,70	718,70	0,00
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	24,00	425,00	10 200,00	7 716,00	2 484,00
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Likvidácia odpadu - sklo, plasty, izolačné materiály obsahujúce nebezpečné látky alebo kontam. nebezp. látkami 17 02 04 (N)	t	615,60	2,85	1 754,46	0,00	1 754,46
67.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	19,80	30,00	594,00	594,00	0,00
68.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné preskúšania osvetľovacej sústavy	hod	19,80	25,00	495,00	0,00	495,00
69.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 762,50	1,00	1 762,50	1 752,00	10,50
70.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	4 360,00	1,00	4 360,00	4 360,00	0,00
Celkom							183 322,50	163 763,99	19 558,51

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	163 763,99
NFP	155 575,79

